Предоставить двухразовое бесплатное питание

с ______________ Приказ №____ от _______________

Заведующий __________
	Заведующему МАОУ детским садом № 49

«Весёлые нотки» Кирсановой Т.В.
_______________________________________________

                                                                                                Ф.И.О. Заказчика
проживающего по адресу:
___________________________________________
Контактный телефон_________________________

Паспортные данные:
серия _______________№____________________

выдан «___» ________________ ___________ г.

кем _______________________________________

__________________________________________
Контактные телефоны:________________________

З А Я В Л Е Н И Е ____________
      Прошу предоставить с _______________________ по _______________________ бесплатное двухразовое питание (в виде завтрака и обеда) моему ребенку

_______________________________________________________________________________,_____________________
                                                                                                       (ФИО ребенка)                                                                                                       (дата  рождения)

Посещающего группу _________________________________________________________________________________________

                                                                                 (название группы)

Основание:
выписка из протокола заседания психолого-медико-педагогической комиссии от  «____»___________20_____ г. № ___________

Копию документа, подтверждающего льготу, прилагаю.

                                                                                            ______________  «____»____________20_____ г. ___________________

                                                                                                                (подпись)                               (дата)                                             (Ф.И.О. Заказчика)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Расписка

О получении документов на предоставление бесплатного двухразового питания на ребенка,

посещающего  МАОУ детский сад № 49 «Весёлые нотки»

Заявитель ______________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. Заказчика
действующий в интересах несовершеннолетнего ________________________________________________________________
                                                                                                                                            (ФИО ребенка)
Предоставлены следующие документы

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во экземпляров
	Кол-во листов

	1
	Заявление о предоставлении бесплатного двухразового питания

	2
	Копия паспорта Заказчика

	3
	Копия заключения ПМПК

 О чем  в журнал регистрации заявлений внесена запись  № ____________

______________  «____»_______________20_____ г. ____________________

                                                                        (подпись)                                     (дата)                                               (Ф.И.О. Заказчика)
Заведующий ____________________________ Т.В. Кирсанова

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Расписка

О получении документов на предоставление бесплатного двухразового питания на ребенка,

посещающего  МАОУ детский сад № 49 «Весёлые нотки»

Заявитель ________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. Заказчика
действующий в интересах несовершеннолетнего _________________________________________________________________

                                                                                                                                            (ФИО ребенка)
Предоставлены следующие документы

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во экземпляров
	Кол-во листов

	1
	Заявление о предоставлении бесплатного двухразового питания

	2
	Копия паспорта Заказчика

	3
	Копия заключения ПМПК

 О чем в журнал регистрации заявлений внесена запись  № ____________

______________  «____»_______________20_____ г. ____________________

                                                                                             (подпись)                                    (дата)                 (Ф.И.О. Заказчика)
Заведующий __________________________Т.В. Кирсанова